ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 12.2
Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Став-
ропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Став-
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа-
ния и обнародования.

29 октября 2015 года
№ 2248-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г.

№ 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" сле-
дующие изменения:

1) часть 2 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
"13) должностные лица органа исполнительной власти Ставропольского

края, осуществляющего региональный государственный надзор в области защи-
ты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межму-
ниципального и муниципального характера, - об административных правона-
рушениях, предусмотренных статьей 2.7 настоящего Закона.";

2) в абзаце первом части 3 слова "12 части 2" заменить словами "13 части 2".

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официаль-
ного опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

№ 107-кз

г.Ставрополь
05 ноября 2015

В.В. Владимиров